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Berita Acara Pengajaran: 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 306-E1 2024-09-26 12:30-15:00 
Masuk: 12:37:01-15:04:07 Ilmu Ekonomi 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai dengan 
kegiatan memperkenalkan diri dan 
dilanjutkan dengan  pemaparan materi 
dilanjutkan dengan  sesi diskusi dan 
studi kasus 

2 306-E1 2024-10-03 12:30-15:00 
Masuk: 12:44:05-14:48:37 

Permintaan  
dan 

 Penawaran 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai pemaparan 
materi kemudian dilanjutkan dengan 
sesi diskusi dan studi kasus. 

3 306-E1 2024-10-10 12:30-15:00 
Masuk: 12:31:05-14:58:54 

Elastisitas Permintaan  
dan  

Penawaran 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai pemaparan 
materi kemudian dilanjutkan dengan 
sesi diskusi dan studi kasus. 

4 306-E1 2024-10-17 12:30-15:00 
Masuk: 12:38:21-15:02:02 

Teori  
Perilaku Konsumen 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai pemaparan 
materi kemudian dilanjutkan dengan 
sesi diskusi dan studi kasus. 

5 306-E1 2024-10-24 12:30-15:00 
Masuk: 12:36:20-14:52:55 

Teori Produksi  
dan 

 Kegiatan Perusahaan 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai pemaparan 
materi kemudian dilanjutkan dengan 
sesi diskusi dan studi kasus. 

6 306-E1 2024-10-31 12:30-15:00 
Masuk: 12:49:31-14:52:52 

Teori  
Biaya Produksi 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai pemaparan 
materi kemudian dilanjutkan dengan 
sesi diskusi dan studi kasus. 

7 306-E1 2024-11-07 12:30-15:00 
Masuk: 13:02:17-14:51:00 

Review Materi 
& 

Kuis 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai dengan 
mereview materi perkuliahan 
dilanjutkan dengan kuis.  

8 306-E1 2024-11-14 12:30-15:00 
Masuk: 12:30:02-15:00:08 

Ujian Tengah Semester  
(UTS) Ujian berjalan dengan baik dan lancar 

9 306-E1 2024-11-21 12:30-15:00 
Masuk: 13:19:07-14:57:16 

Pasar  
Persaingan Sempurna 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai pemaparan 
materi kemudian dilanjutkan dengan 
sesi diskusi dan studi kasus. 

10 306-E1 2024-11-28 12:30-15:00 
Masuk: 12:45:36-15:00:56 

Pasar  
Monopoli 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai pemaparan 
materi kemudian dilanjutkan dengan 
sesi diskusi dan studi kasus. 

11 306-E1 2024-12-05 12:30-15:00 
Masuk: 13:04:08-14:54:02 

Pasar  
Persaingan Monopolistik 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai pemaparan 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
materi kemudian dilanjutkan dengan 
sesi diskusi dan studi kasus. 

12 306-E1 2024-12-12 12:30-15:00 
Masuk: 13:03:41-15:03:33 

Pasar  
Oligopoli 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai pemaparan 
materi kemudian dilanjutkan dengan 
sesi diskusi dan studi kasus. 

13 306-E1 2024-12-19 12:30-15:00 
Masuk: 12:52:10-15:00:46 

Penentuan Harga  
Faktor Produksi 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai pemaparan 
materi kemudian dilanjutkan dengan 
sesi diskusi dan studi kasus. 

14 306-E1 2025-01-09 12:30-15:00 
Masuk: 13:32:33-14:49:09 

Distribusi Pendapatan dan 
Kemiskinan 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai pemaparan 
materi kemudian dilanjutkan dengan 
sesi diskusi dan studi kasus. 

15 306-E1 2025-01-16 12:30-15:00 
Masuk: 12:52:57-15:01:28 

Review Materi 
& 

Kuis 

Perkuliahan berjalan dengan baik dan 
lancar. Perkuliahan dimulai dengan 
mereview materi perkuliahan 
dilanjutkan dengan kuis 

16 306-E1 2025-01-23 12:30-15:00 
Masuk: 12:30:04-15:00:02 

Ujian Akhir Semester  
(UAS) 

Ujian berjalan dengan  baik dan lancar 

 

 

  



Presensi Mahasiswa  
 

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 
1 64241126 Rikki Gunawan ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
2 64241668 Mukhlis ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 64241752 Jernihati Buulolo ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
4 64241754 Cintya Desti Pramesti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 64241778 Putri Ulfi Tazkiya Dwilestari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 64241861 Panji Yudhistira Purnama ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 12 
7 64241881 Maydina ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
8 64241914 Zahra Syifaunnisa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 64241918 Rusmania Noviyanti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 64241927 Muhammad Andika Yamazacky ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 64241932 Cathy Caroline Yunita Alberto ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
12 64241951 Muhamad Vicko Wirawan ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 9 
13 64241970 Dhea Kezia Nathania Lovely Karsumat ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 64241971 Daffa Adinatra Priantomo ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
15 64241979 Aline Nur Indah Lestari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 64241994 Fauzi Yudiana ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 
17 64242005 Vonie Caroline Siadi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
18 64242011 Sultan Nizamul Haq ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 12 
19 64242053 Moza Najwa Ulifah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
20 64242134 Jaseena Maisha Putri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 64242150 Isyka Maylarrif’ah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 64242176 Nabilah Zahra ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
23 64242189 Nayaka Yusra Mujiono ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
24 64242237 Lintang Zakiyyah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
25 64242238 Priesti Adelia Tampubolon ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
26 64242284 Muhammad Fadly Bagas Mulana ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
27 64242293 Muhammad Rizky Ramadhani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
28 64242328 Joshua Agata Wiraatmaja ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
29 64242330 Jefli Salim ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 64242338 Sulthan Raikhan Yanwari ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 
31 64242352 Jiyad Naufal Musyaffa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
32 64242365 Farhan Naufal Santoso ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
33 64242421 Meira Eka Putri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
34 64242468 Revalina Noor Cahyani ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
35 64242486 Keren Angeline Manurung ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
Total Kehadiran Harian 30 29 32 34 33 31 32 35 34 30 31 32 26 35 35 35 - 



Penilaian  

NO  NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE 
AKHIR 

1 64241126 Rikki Gunawan 93 80 68 76 B 
2 64241668 Mukhlis 100 80 22 40 D 
3 64241752 Jernihati Buulolo 93 85 28 40 D 
4 64241754 Cintya Desti Pramesti 100 80 52 76 B 
5 64241778 Putri Ulfi Tazkiya Dwilestari 100 80 34 76 B 
6 64241861 Panji Yudhistira Purnama 71 80 56 54 C 
7 64241881 Maydina 93 100 70 70 A 
8 64241914 Zahra Syifaunnisa 100 90 48 70 B 
9 64241918 Rusmania Noviyanti 100 90 84 84 A 
10 64241927 Muhammad Andika Yamazacky 100 80 42 80 B 
11 64241932 Cathy Caroline Yunita Alberto 86 80 62 86 B 
12 64241951 Muhamad Vicko Wirawan 50 50 30 32 E 
13 64241970 Dhea Kezia Nathania Lovely Karsumat 100 100 54 80 A 
14 64241971 Daffa Adinatra Priantomo 93 90 42 66 B 
15 64241979 Aline Nur Indah Lestari 100 80 40 40 C 
16 64241994 Fauzi Yudiana 79 80 44 68 C 
17 64242005 Vonie Caroline Siadi 86 100 34 76 B 
18 64242011 Sultan Nizamul Haq 71 85 36 34 D 
19 64242053 Moza Najwa Ulifah 100 100 84 76 A 
20 64242134 Jaseena Maisha Putri 100 90 38 74 B 
21 64242150 Isyka Maylarrif’ah 100 80 54 62 B 
22 64242176 Nabilah Zahra 93 80 38 60 C 
23 64242189 Nayaka Yusra Mujiono 93 80 62 48 C 
24 64242237 Lintang Zakiyyah 93 80 28 32 D 
25 64242238 Priesti Adelia Tampubolon 93 70 52 82 B 
26 64242284 Muhammad Fadly Bagas Mulana 86 80 32 34 D 
27 64242293 Muhammad Rizky Ramadhani 86 80 28 52 C 
28 64242328 Joshua Agata Wiraatmaja 93 75 36 58 C 
29 64242330 Jefli Salim 100 75 32 38 D 
30 64242338 Sulthan Raikhan Yanwari 71 80 28 68 C 
31 64242352 Jiyad Naufal Musyaffa 100 80 44 62 B 
32 64242365 Farhan Naufal Santoso 93 80 56 80 B 
33 64242421 Meira Eka Putri 100 80 54 78 B 
34 64242468 Revalina Noor Cahyani 79 80 30 78 C 
35 64242486 Keren Angeline Manurung 79 80 44 72 C 
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